
hitta.se Idolerna på kartan 

– Hitta årets Idoler på hitta.se 

 

Stockholm den 20 september 2007 – hitta.se sponsrar årets upplaga av Idol och drar i samband 

med det igång en onlinetävling. Tävlingen startar vecka 39 då alla Idol-fantaster bjuds in till en 

spännande jakt på årets Idoler i kartorna på hitta.se. hitta.ses tävling är uppdelad i en deltävling per 

vecka och pågår till och med vecka 48. En vinnare utses i varje deltävling. I priset ingår bland annat 

biljetter till fredagsfinalen, en natt på samma hotell som idolerna samt eskort med Cadillac Stockholm 

till och från studion.  

 

– Vi är stolta sponsorer av Idol och vill dela med oss av det till våra användare genom att ge dem 

exklusivt material om Idolerna 2007 i form av en tävling på hitta.se. Vår förhoppning är att det blir en 

uppskattad, rolig och välbesökt tävling, säger Rui Brites de Sousa, VD på hitta.se 

 

Så tävlar du i årets Idol-tävling på hitta.se! 

Surfa in på hitta.se och klicka på länken till Idol-tävlingen. Läs veckans fråga och använd kartan på hitta.se för att 

leta efter din Idol. När du närmar dig rätt område på kartan så dyker en Idol-logga upp i kartan. Klicka på loggan. 

Då visas en videosnutt upp av din Idol tillsammans med ett tävlingsformulär. Fyll i formuläret. Nu är det bara att 

vänta och se om du får ett samtal eller mejl som meddelar att du är veckans lyckliga vinnare! 

 

Alla Idoler på hitta.se 

Precis som alla andra privatpersoner och företag på hitta.se har samtliga deltagare i Idols veckofinaler 

en egen sida på hitta.se. Idolernas egna sidor kommer löpande att fyllas med personlig information. 

 De anpassade sidorna kommer upp från och med vecka 40. Det finns även en länk till Idolens blogg 

på TV4.se samt länkar till de andra Idolernas sidor på hitta.se. Användare som vill ha lika fina hitta.se-

sidor som Idolerna kan själva gå in och skapa dem under sina namn på hitta.se.  

 



 

Hitta Idolen i kartan på hitta.se  

 

För mer information vänligen kontakta: 

Rui Brites de Sousa, VD på hitta.se, tel. 070 – 593 61 88, e-post: rui@hitta.se 

Jennie Sinclair, marknadschef på hitta.se och affärschef för 118 020, tel. 070-777 73 08, e-post: 

jennie.sinclair@hitta.se 

 

Nicholas Rundbom, AxiCom, tel. 070-266 55 38, 08- 545 185 43, e-post: 

nicholas.rundbom@axicom.se 

 

Om hitta.se 

hitta.se hjälper dagligen hundratusentals svenska privatpersoner och företag att komma i kontakt med 
varandra. hitta.se grundades i juni 2004 och är Sveriges snabbast växande internetsajt. På hitta.se 
finns mobilnummer, telefonnummer och adresser till alla svenska företag och privatpersoner, samt 
kartor och satellitbilder över alla landets adresser och platser. Användare kan även nå hitta.se genom 
118 020, numret man ringer för att komma åt hitta.ses tjänster via telefon. För mer information se: 
www.hitta.se eller ring 118 020. 


